



Kapitel/Dokumentnamn Verksamhetspolicy			Sidnr 1 (1)
Utfärdare Patrik Kåhre	Godkänd Patrik Kåhre	Datum 2024-01-31	Reg.nr 3-001

Verksamhetspolicy

Policy Kvalitet, Hälsa, Säkerhet och Miljö

Lidköpings Mekaniska AB sätter sina intressenter i fokus och strävar efter att utföra och leverera tjänster och produkter i rätt tid till en kvalitet och hållbarhet som är i linje med förväntningar, bindande krav och gällande lagar och normer. Kvalitets- och miljöledningssystemet skall ständigt förbättras utifrån våra egna och våra intressenters behov. Förbättringsarbetet skall vara en del av det dagliga arbetet och ett verktyg för att upprätthålla god ordning och reda, uppnå lägre kostnader, minska ledtider, skapa större effektivitet samt bidra till en bättre miljö och arbetsmiljö.

Medarbetarna är den viktigaste resursen vi har. Vårt kvalitets- och miljöledningssystem ska vara ett stöd och hjälpmedel i utförandet av alla förekommande arbetsmoment som berör medarbetarna. Vårt kvalitets- och miljöarbete ska utgå från formulerade kvalitets- och miljömål samt de intressentkrav och miljöaspekter som berör verksamheten. Vårt kvalitets- och miljöledningssystem bygger på ansvar, pålitlighet, samråd och ett tillvaratagande av erfarenheter. Varje medarbetare vet sina ansvarsområden med rättigheter och skyldigheter.

Hälsa, miljö och säkerhet skall alltid prioriteras högt hos oss. Vi som jobbar på företaget, samt våra underleverantörer, skall förebygga olyckor, miljö- och hälsoskador och skapa en trivsamt arbetsplats. Verksamheten skall göra minsta möjliga påverkan på den yttre miljön utifrån de miljöaspekter och intressentkrav som identifierats. Vi skall skydda egendom och våra produkter skall vara säkra för kunden. Detta skall ske genom att hälsa, miljö och säkerhet planeras på samma sätt som andra arbetsuppgifter.

Lidköpings Mekaniska AB verksamhetspolicy gäller och är applicerbar på samtliga definierade processer inom verksamheten. Policyen tillgängliggörs för intressenterna genom att publiceras på MVG:s hemsida.

Lidköping 2024 Lidköpings Mekaniska AB

Patrik Kåhre
VD